
مرتضی تبریزی درگذشت

مرتضی تبریزی طناز »جمعه ایرانی« و سریال های تلویزیون 
طنز درگذشت.

به گزارش خبرآنلاین، اصغر سمسارزاده- از بازیگران قدیمی 
و همکار مرتضی تبریزی در گفت وگویی با ایسنا ضمن تایید 
درگذشت مرتضی تبریزی، توضیح داد که این اتفاق 6 روز 
پیش افتاده و مراسم خاکسپاری این بازیگر توسط خانواده او 

در سکوت برگزار شده است.
سمسارزاده درباره علت درگذشت مرتضی تبریزی توضیح داد: 
آقای تبریزی به دلیل سکته مغزی فوت شده است. او مدتها در 
بستر بیماری بود و متاسفانه کسی از او یادی نکرد و خانواده 

او حق دارند که دلگیر باشند.
ایسنا نوشت: وی گفت: آخرین کار مرتضی تبریزی به 6 ماه 
گذشته در رادیو و برنامه صبح جمعه با شما برمی گردد. 
متاسفانه همان روزها تکلمش را از دست داد و حالش خوب 
نبود. بعد از مقطعی دوباره برگشت و شرایط خوبی داشت اما 

متاسفانه باز هم بدتر شد و دیگر نتوانست به رادیو بیاید.
به گفته ی سمسارزاده مرتضی تبریزی ۴۰ سال در رادیو 
فعالیت داشت و سال ها با یکدیگر در تئاتر کارهای پرفروشی 

داشتند.
به گفته این بازیگر مرتضی تبریزی 6 روز پیش درگذشت و در 

یکی از قطعات بهشت زهرا)س( به خاک سپرده شد.

یادمان

برگزیدگان بخش موسیقی و تئاتر »تندیس 
حافظ« با برگزاری یک مراسم ویژه در حضور 
تعدادی از هنرمندان شناخته شده عرصه تئاتر و 

موسیقی معرفی شدند.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی مراسم 
حافظ، برگزیدگان بخش موسیقی و تئاتر »تندیس 
حافظ« با برگزاری یک مراسم ویژه در شامگاه روز 
شنبه نوزدهم اسفند ماه به میزبانی سالن همایش 

»ضرغام« معرفی شدند. 
در بخش ابتدایی این برنامه که اجرای آن بر عهده 
نجمه جودکی بود، احسان حاجی پور دبیر بخش 
تئاتر و پوریا افشاری دبیر بخش موسیقی مراسم 
»تندیس حافظ« گزارشی را از روند برگزاری این 

بخش ارایه دادند. 
امید معلم فرزند مرحوم علی معلم )بنیانگذار 
مراسم تندیس حافظ( هم در این برنامه گفت: 
می خواهم از هنرمندان و اهالی تئاتر و موسیقی، 
اهالی فرهنگ این سرزمین تشکر کنم. یک بار 
دیگر نشان دادیم که فرهنگ این سرزمین حذف 
نشدنی است. خوشحالم کسانی هستند که به 

فرهنگ و هنر این سرزمین اهمیت می دهند. 
بعد از صحبت های امید معلم بود که لوح زرین 
ستاد برگزاری جشن حافظ به حمیدرضا نعیمی 

کارگردان و بازیگر شناخته عرصه تئاتر اهدا شد. 
وی بعد از دریافت این تندیس گفت: من تئاتر 
را فقط دوست ندارم، یگانه نمی دانم، من تئاتر را 
نفس می کشم... از تئاتر بیش از آن که باید و 

شاید سپاسگزارم. 
قدردانی از محمد چرم شیر نویسنده و مدرس 
تئاتر و حسین خواجه امیری )ایرج( خواننده 
پیشکسوت موسیقی ایرانی بخش دیگری از این 
برنامه را تشکیل می داد.  حسین خواجه امیری 
بعداز دریافت لوح خود که با همراهی سالار عقیلی 
انجام شد، گفت: سن من از خوانندگی گذشته. من 

۹۴ساله هستم اما صدایم هنوز سرجایش است.
براساس این گزارش فهرست کامل برندگان 
تندیس حافظ دومین دوره مراسم »تئاتر« و 

»موسیقی« علی معلم به ترتیب زیر اعلام شد؛ 

بخش موسیقی
- بهترین آهنگساز موسیقی ایرانی - تلفیقی: 
آرمان گرشاسبی و اشکان آبرون برای قطعه 
»بنشین تماشایت کنم« و علی قمصری برای 

قطعه »بیدار شو« با صدای همایون شجریان. 
- بهترین تنظیم کننده موسیقی ایرانی - تلفیقی: 
حسام ناصری برای قطعه »در زلف تو آویزم« با 

صدای علیرضا قربانی. 
- بهترین قطعه موسیقی ایرانی - تلفیقی: علیرضا 

قربانی برای قطعه »زلف تو«. 
- بهترین رهبر ارکستر یا سرپرست موسیقی 
تلفیقی: آرش گوران برای ارکستر همایون 

شجریان. 
- بهترین خواننده موسیقی ایرانی - تلفیقی: 

همایون شجریان. 
- بهترین ترانه: حسین غیاثی برای قطعه »مرا 

ببخش« با صدای علیرضا قربانی. 
- بهترین آهنگساز موسیقی پاپ: گرشا رضایی و 

هادی زینتی برای قطعه »عکس تو«. 
- بهترین تنظیم کننده موسیقی پاپ: امیر بهادر 
دهقان برای قطعه »پاقدم« با صدای علیرضا 

طلیسچی. 
- بهترین قطعه موسیقی پاپ: علیرضا طلیسچی 
برای قطعه »پاقدم« و گرشا رضایی برای قطعه 

»تو«. 
- بهترین اجرای زنده گروه موسیقی پاپ: حامد 

برادران، گروه بهنام بانی. 

- بهترین خواننده پاپ: مجید رضوی و بهنام بانی. 
- بهترین سرپرست اجرای زنده گروه موسیقی 

پاپ: حامد برادران برای گروه بهنام بانی. 
- جایزه ویژه هیات داوران: محمدحسین 
نمایش  تهیه کنندگی کنسرت  برای  توتونچیان 

»سی صد«. 
- تندیس حافظ افتخاری: تندیس حافظ افتخاری 
اهدا می شود به محسن چاوشی به پاس خلق آثار 
درخشانش در سال گذشته و همچنین فعالیت 
موثر اجتماعی در زمینه آزادسازی زندانیان جرایم 
غیرعمد / بابک جهانبخش برای استمرار در تولید 
/ بهمن بابازاده، فعال رسانه و منتقد و روزنامه نگار 

در عرصه موسیقی. 
- تقدیر: محسن شریفیان به پاس معرفی موسیقی 
فولکلوریک ایرانی در سطح بین الملل / محمد 
حاتم و مجتبی حاتم پور به پاس حضور در عرصه 
تهیه کنندگی و اجرای صحنه ای / سعید شهروز 
برای یک عمر فعالیت هنری و تولید آثار خاطره 

انگیز. 
بخش تئاتر

- بهترین نمایشنامه نویس: حمید امجد برای 
»وقت خوش«. 

- بهترین کارگردان: کوروش شاهونه برای نمایش 
»هیدن«. 

- بهترین بازیگر مرد: شهروز دل افکار برای 
»مکبث زار«. 

- بهترین بازیگر زن: صدف اسپهبدی برای بازی در 
نمایش های »فریز مکبث فریز« و »جنون محض«. 
- جایزه ویژه برای اجرای بی نقص از یک کاراکتر 
توان یاب و استفاده از تکنیک های ناب: ریحانه 

رضی برای »هیدن«. 
- بهترین دستاورد فنی: کیومرٍت مرادی برای 

طراحی نور نمایش »مانش«. 
- استعداد تازه تئاتر ایران )نشان علی معلم(: ویدا 

موسوی. 
- بهترین تئاتر خیابانی: مصطفی کولیوندی برای 

»مشد و لگد محترمانه«.

برگزیدگان »موسیقی« و »تئاتر« معرفی شدند

رد پای شجریان و قربانی در جشن حافظ

شهاب حسینی: 

فرهنگ و هنر معرف ملت ها است
آیین رونمایی و اکران افتتاحیه فیلم سینمایی »نویسنده مرده 
است« به کارگردانی و تهیه کنندگی شهاب حسینی و نویسندگی 
آرش عباسی شامگاه ۱۹ اسفند در پردیس سینمایی چارسو 
برگزار شد. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی گروه سینمایی 
»هنر و تجربه«، آیین رونمایی و اکران افتتاحیه فیلم سینمایی 
»نویسنده مرده است« به کارگردانی و تهیه کنندگی شهاب 
حسینی و نویسندگی آرش عباسی شامگاه شنبه ۱۹ اسفند 
توسط گروه سینمایی »هنر و تجربه« و با حضور سازندگان اثر، 
هنرمندان سینما و اهالی رسانه در پردیس سینمایی چارسو 

برگزار شد.
در ابتدای این مراسم شهاب حسینی تهیه کننده و کارگردان اثر 
با تشکر از مخاطبان و مدیران گروه سینمایی »هنر و تجربه« که 
شرایط اکران این فیلم را فراهم کردند، گفت: شکل گیری این 

دغدغه و ایده اصلی ساخت این فیلم به زمانی بازمی گردد که 
به کشور آمریکا سفر کردم هنگام ورود به این کشور سوال های 
مختلفی درباره چگونگی کار در سینمای آمریکا داشتم ولی 
می خواستم روال فیلمسازی را تجربه کنم. دغدغه دیگر من این 
بود که احساس می کردم می توانیم با بررسی تاریخ ادبیات ایران، 
آثار بزرگانی همچون مولانا، فردوسی و دیگر گنجینه های ادب و 
هنر را دستمایه نگارش فیلمنامه هایی به زبان انگلیسی قرار داد و 
با آداپته کردن آن به زبان انگلیسی، فیلم هایی را برای مخاطبان 

جهانی آماده کنیم.

بازیگر فیلم »فروشنده« نیز با تشکر از گویندگان فیلم )زهره 
شکوفنده و منوچهر والی زاده( و آرزوی سلامتی برای منوچهر 
والی زاده گفت: تمام دوران کودکی و جوانی ما با صدای این 
عزیزان سپری شد اما سال ها است که صدای این عزیزان بر پرده 

سینماها شنیده نشده بود. 
شهاب حسینی درباره دلیل دوبله کردن فیلم »نویسنده مرده 
است« به زبان فارسی و عدم نمایش آن با زیرنویس انگلیسی 
افزود: این فیلم اثری پر دیالوگ است و احساس کردم خواندن 
زیرنویس با این حجم از دیالوگ برای تماشاگر خسته کننده 

است و به همین دلیل، تصمیم گرفتم تا این اثر در گروه »هنر 
و تجربه« به صورت دوبله فارسی اکران شود. اما هنگام عرضه 
در پلتفرم ها، هر ۲ نسخه زیرنویس و دوبله در اختیار مخاطبان 
قرار خواهد گرفت. وی با اشاره به استقبال مخاطبان خارجی 
و نمایش این فیلم در جشنواره های مختلف گفت: هیچ وقت 
سیاست  نمی تواند چهره واقعی مردم یک کشور را معرفی کند 
چرا که سیاست ها همواره بر اساس منافع تعریف می شوند، 
اما اتفاقی که می تواند چهره ای واقعی از ایران را متجلی کند، 
فرهنگ هنر و ادبیات غنی این سرزمین است و اگر همت شود 
و داستان های جذاب ایرانی در سینمای جهان عرضه شود، 

اتفاق های بزرگی خواهد افتاد.
فیلم سینمایی »نویسنده مرده است« از ۲۳ اسفند در سینماهای 

منتخب گروه سینمایی »هنر و تجربه« اکران عمومی می شود.

پوستر سریال تلویزیونی »هفت سر اژدها« ساخته 
ابوالقاسم طالبی در آستانه پخش از شبکه سه سیما رونمایی 

شد.
به گزارش برنا؛ سریال تلویزیونی »هفت سر اژدها« به کارگردانی 
و نویسندگی ابوالقاسم طالبی از فردا سه شنبه ۲۲ اسفندماه 
همزمان با اول ماه مبارک رمضان هر شب بعد از اذان مغرب 
و افطار از شبکه سه سیما پخش می شود.  »هفت سر اژدها« 
یک درام اجتماعی و سیاسی است و به مفاسد اقتصادی، مسائل 
سیاسی و بحث های روز جامعه ورود کرده است که به نوعی به 

چالش های موجود در پرونده های کلان کلاهبرداری و دیگر موارد می پردازد و در آستانه پخش از پوستر این سریال رونمایی 
شد. حمیدرضا امیری صفت )حمید صفت(، مجید واشقانی، حمید گودرزی، قطب الدین صادقی، زنده یاد سیامک اطلسی، 
جعفر دهقان، علیرام نورایی، مهرداد ضیایی، محمدرضا رهبری و ... از بازیگرانی هستند که در این سریال به ایفای نقش 
پرداخته اند. گفتنی است؛ این سریال پیشتر با عنوان »طلاق« معرفی می شد و تصویربرداری آن از سال ۹۸ آغاز شد، اما 
به دلیل شیوع کرونا چند باری متوقف شد. در نهایت این سریال تولیدش را ادامه داد، اما در ادامه با دو حاشیه غیرمنتظره 
مواجه شد؛ یکی حضور حمید صفت ـ خواننده و ترانه سرای جنجالی موسیقی رپ ـ در یکی از نقش های اصلی این سریال 

حضور دارد.

با معرفی برندگان جوایز رَزی، مگان فاکس و سیلوستر 
استالونه عنوان بدترین بازیگران زن و مرد را دریافت کردند.

به گزارش مهر به نقل از ورایتی، جوایز رزی یا تمشک طلایی 
برای معرفی بدترین های سینمایی سال، برندگان ۲۰۲۴ خود را 

معرفی کرد.
در حالی که مراسم اسکار به سراغ درام برجسته کریستوفر نولان 
»اوپنهایمر« و فیلم پرفروش ۱.۴ میلیارد دلاری »باربی« گرتا 
گرویگ می رود و از آنها و فیلم هایی مانند آن ها تجلیل می کند، 
چهل و چهارمین دوره جوایز سالانه تمشک طلایی بر فیلم های 

کمتر دیده شده سال تمرکز دارد و به سراغ فیلم هایی مانند چهارمین فیلم »بی مصرف ها« و »وینی پو: خون و عسل« که 
اقتباس ترسناکی از داستان های وینی پوی کودکان است، می رود.

امسال »خون و عسل« عملًا جوایز رزی را درو کرد و برنده بدترین فیلم، کارگردانی و فیلمنامه )ریس فریک-واترفیلد(، زوج 
بازیگر فیلم )پو و پیگلت( و بازسازی یا دنباله شد. 

سیلوستر استالونه و مگان فاکس برای فیلم »بی مصرف های ۴« برنده جوایز بدترین بازیگر نقش مکمل شدند و فاکس 
برای »جانی و کلاید« جایزه بدترین بازیگر نقش اول زن را هم به خانه برد. جان وویت برای فیلم »رحمت« برنده بدترین 

بازیگر مرد شد.

سیلوستر استالونه  برنده تمشک طلایی ۲۰۲۴حمید صفت رپر جنجالی در تلویزیون
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فراخوان مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(
 توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir  مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/1402/0289 مربوط به استفاده از خدمات سه دستگاه لوله مغزی سیار به همراه 
تامین نیتروژن مایع و حلال جهت انجام ۲۱۰ عملیات ترمیمی در چاه های ناحیه بهره برداری نفت و گاز مارون، مسجد 

سلیمان و سایر مناطق عملیاتی تحت پوشش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
الف- شرح مختصر خدمات

انجام خدمات ترمیمی توسط سه دستگاه لوله مغزی سیار همراه با کلیه ادوات و تجهیزات به همراه تأمین نیتروژن مایع و 
حلال در قالب ۲۱۰ عملیات در چاه هاي ناحیه بهره برداري نفت و گاز مارون، مسجد سلیمان و سایر مناطق عملیاتي تحت 

پوشش شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب-  محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شرکت ملي مناقط نفتخیز جنوب و مدت انجام آن ۳6 ماه می باشد.
ج-  برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/000ر000ر620ر518ر5 ریال مي باشد
د- شرایط مناقصه گران متقاضی

1- دارا بودن حداقل رتبه ۳ در رشته نفت و گاز و یا داشتن سوابق، تجربه و تخصص لازم در زمینه خدمات ترمیمی چاه با 
تجهیزات لوله مغزی سیار و خدمات جانبی.

2- تامین کننده خدمات می بایست از شرکت های داخلی مورد تایید وزارت نفت باشد.
3- داشتن توانایی مالی در حد برآورد مبلغ مناقصه.

4- دارا بودن پرسنل فنی متخصص لازم جهت انجام موضوع مناقصه. )طبق جدول ارزیابی کیفی(
5- داشتن دانش فنی و امکانات مهندسی و تخصصی لازم و همچنین تجربه مشابه و توانایی ارائه خدمات موضوع مناقصه 

مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.
6- دارا بودن سند ملکی برابر با اصل شده/ سند اجاره ثبتی/ تفاهمنامه اجاره دستگاه لوله مغزی سیار به همراه کلیه ادوات 
و تجهیزات مورد نیاز و ارائه آن در زمان اعلام آمادگی )نحوه امتیازدهی بر اساس ملکی، استیجاری یا تفاهمنامه ای بودن 

دستگاه در فرم ارزیابی کیفی آورده شود.( و 7- توانایی تهیه و تجهیز کارگاه، انبار و دفتر اداری در محدوده شهر اهواز
8- داشتن پرسنل متخصص و ابزارآلات تخصصی در زمینه دستگاه لوله مغزی سیار و خدمات جانبی

۹- در صورت اعلام مشارکت و همکار )همکار صرفا جهت انجام خدمات جانبی مورد نظر مي باشد( 
۱۰- مناقصه گران لازم است به انضمام پیشنهاد قیمت خود فهرست تفکیک جدول نرخ را نیز بدون قید هرگونه درصد یا 

ضریب نسبت به برآورد کارفرما ارائه نمایند در غیر اینصورت از قرائت و ثبت نرخ خودداری مي گردد. 
11- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، اولویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.

۱۲- گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامیست. و همچنین اصالت گواهي نامه 
مذکور ارائه گردیده مي بایست در سایت www.mcls.gov.ir روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهي نامه صلاحیت ایمني 

بمنزله حذف از مناقصه مي باشد.
13- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/000ر200ر886ر92 ریال همچنین ) ۱۰% مبلغ پیمان 

)در صورت برنده شدن )به عنوان تضمین انجام تعهدات می باشد(

14- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت های مالی حسابرسی شده )دو سال اخیر( توسط سازمان حسابرسی یا اعضای 
جامعه حسابداران، قابل استعلام در سامانه پردیس رسمی الزامیست. مبنای پذیرش درخصوص هر گونه گزارش حسابرسی 
 صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه 

www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس مي باشد.
مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است 
بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، 

ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ- محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی 
از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 

۱۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت ۸:۰۰ تاریخ 1402/12/20 لغایت ساعت ۱۹:۰۰ 

تاریخ 1403/01/14
 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی

www.setadIran.ir
ضمناً مي بایستی حداکثر ظرف مدت ۱۴روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام 
ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی 

که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱5:۳۰ روز یکشنبه مورخ 
1403/03/06 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت ۸:۳۰ روز دوشنبه 
مورخ 1403/03/07 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر 

بلامانع است.
همچنین مناقصه گران مي بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 
۱5:۳۰ روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي 
مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق 

طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و 

ضروری مي باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني 

بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 

شرکت ملی 
مناطق نفتخیز

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1681762

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/20 
امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفت خیزتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21

WWW.NISOC.IR http://iets.mporg.ir

 
آگهی تجدید حراج شماره 02-105

شماره آگهی: 873۲۰11۰
فروش یک قلم كالاي اسقاط موجود در منطقه دو عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران، منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد حراج به شرح جدول ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را از طریق برگزاري حراج آنلاین، با بهره گیري از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به /آدرس www.setadiran.IR برگزار نماید.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ صبح تاریخ 1402/12/20 
زمان بازدید از کالای موضوع مزایده: از تاریخ 1402/12/21 ساعت ۸:۰۰ صبح لغایت 

1403/01/19 تا ساعت ۱۴:۰۰ به جز روزهاي پنج شنبه وجمعه و تعطیلات رسمي 
زمان اعلام برنده حراج تاریخ 1403/01/21 ساعت  ۰۸:۰۰

1- مکان بازدید )اصفهان، کیلومتر ۱7 جاده اصفهان– نجف آباد، منطقه دو عملیات انتقال گاز( 
مي باشد.

اطلاعات تماس مزایده گزار: مزایده گران مي توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا هرگونه ابهام با 
شماره تلفن ۳۴۰۴۳۲۱۰-۰۳۱ و یا نمابر ۳6۲7۸۲۰5 -۰۳۱ تماس حاصل نمایند. 

 ضمنا رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد:
2- برگزاری حراج صرفاً از طریق سامانه تدارکات االکترونیکی دولت مي باشد.

3- کلیه اطلاعات موارد حراج شامل مشخصات مورد حراج در برد اعلان عمومي سامانه مزایده، به 
آدرس www.setadiran.ir قابل مشاهده وبررسي و انتخاب مي باشد. 

4- علاقه مندان به شرکت در حراج مي بایست جهت ثبت نام در سامانه ستاد با شماره ذیل تماس 
حاصل نمایند:

مرکز پشتیباني وراهبردي سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۴۳
ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده مي باشد:

WWW.SHANA.IR      http://district2.nigtc.ir    http://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/20      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
 منطقه دو عملیات انتقال گاز

زمان برگزاري حراجشماره مزایده در سامانه ستادشماره مزایده منطقه کالاي مورد مزایده 

1403/01/20 ساعت 9 تا 11 صبح1053002092678000008-46402 متر کابل برق اسقاطی در اقطار مختلف

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1680501

»با استفاده از لامپهای LED و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه جویی کنیم« 

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه
 به شماره ش/37 /1۴۰۲ 

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ خرید مقره شیشه ای و برج بندی و سیم کشی خط هوایی ۴۰۰ کیلوولت زکریا- امام رضا)ع( را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط، واگذار نماید.

 شماره فراخوان 
در سامانه ستاد

مدت اجراموضوع مناقصه
 مبلغ تضمین شرکت در فرایند 

ارجاع کار )ریال(
محل اعتبار 

 2002001123000082
خرید مقره شیشه ای و برج بندی 

و سیم کشی خط هوایی 400 
کیلوولت زکریا- امام رضا)ع(

داخلی45,814,213,389 ماه

شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                            پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                              پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                  پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                   »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شركت برق منطقه ای خراسان

* شرایط لازم برای ورود به مناقصه:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری حداقل پایه 5 در رشته 

نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد.
* نحوه دریافت اسناد مناقصه:

مناقصه گران حایز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و بدون پرداخت هزینه اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10 یک شنبه به تاریخ 
1402/12/20 تا ساعت ۱۰ یکشنبه به تاریخ 1402/12/27

*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 12:00 ظهر شنبه 
به تاریخ 1403/01/18

*تاریخ و محل تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد؛ ابتدا 
تصویر کلیه مستندات و مدارک

)پاکت کیفی و الف، ب و ج( را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
حداکثر تا ساعت 9 صبح یکشنبه به تاریخ 1403/01/19 بارگذاری 
نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک 
و مهر شده تا ساعت 10صبح همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت 

برق منطقه ای خراسان به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده 
به جاده شاندیز– سمت راست - به امور تدارکات و قراردادها – دورنگار 

6۱۰۳6۲۹۳-۰5۱ تحویل نمایند.
* تاریخ و محل گشایش پاکت های کیفی مناقصه: ساعت 10:30 

یکشنبه به تاریخ 1403/01/19 در محل امور تدارکات و قراردادها.
*  در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند 
 با شماره ۳۸7۱7۲۲۰-۰5۱ )شرکت منیران- آقای اخوندزاده( و

 یا امور تدارکات و قراردادها به شماره ۳6۱۰۳6۱۴-۰5۱ تماس حاصل 
فرمایند.

* به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 
انقضا مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

* پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق 
آیین نامه تضمین در معاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و 

نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
* سایراطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های 
اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

شناسه آگهی:1680502

»آگهی دعوت«
بدین وسیله از آقای هیمن وطنی فرزند محمدرحیم به شماره 
ملی 3810237851 صادره از استان کردستان شهر مریوان، 
که به دلیل غیبت غیر موجه از تاریخ 1401/12/01 تاکنون٬ 
پرونده پرسنلی ایشان در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری کارمندان این دانشگاه مطرح شده است دعوت می شود 
ظرف مدت 30 روز جهت رویت و تحویل ابلاغ اتهامی شماره 
14/120991/1603 مورخ 1402/11/15 هیأت مذکور خود را 
به مدیریت منابع انسانی به آدرس: سنندج خیابان آبیدر جنب 
بیمه آسیا معرفی نمائید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام 

خواهد شد.
شناسه آگهی:1681588


